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Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Красноярский район», а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года, размещаемые на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноярский район» в порядке, утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Красноярский район» от 28 августа 2013 года № 1361

	Фамилия 

и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)*
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	КИРИЛЛОВ А.Н.

супруга

	Заместитель главы администрации МО «Красноярский район» по функционированию систем жизнеобеспечения
	земельный участок

жилой дом

квартира

земельный участок
жилой дом
квартира 
	собственность совместная с супругой
собственность,
совместная с супругой
собственность,

2/3 доли
собственность
совместная с супругом
собственность,

совместная с супругом
собственность 
	642
129,6
81,5
642
129,6
61,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	
	
	
	автомобиль Volkswagen Tiguan, 2010 г.в.
	1 586 478
329 074

	

	СЕРГЕЕВА Л.Н.

супруг


	Заместитель главы администрации района - начальник отдела образования
	земельный участок

земельный участок
жилой дом
жилой дом
квартира
	собственность, 

½ доли
собственность

собственность, 

½ доли 
собственность

собственность


	1099
923
83
45,7
38,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	земельный участок

жилой дом


	1099

83


	Россия

Россия 


	автомобили:

Москвич 408, 1972 г.в.
Honda Fit, 2005 г.в.
автомобили:
Mazda CX 7, 2010 г.в.

ГАЗ 3302, 2002 г.в.
	1 458 231
1 397 221
	

	РАСМАБЕТОВА Г.З. 

супруг

	и.о. начальника организационно -контрольного, аналитического отдела
	земельный участок

земельный участок
земельный участок
квартира
жилой дом

	собственность

собственность

собственность

собственность
собственность
	800
200
1200
70,5
190
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	земельный участок
жилой дом
жилой дом
	800
190
56

	Россия

Россия
Россия 
Россия 

	автомобиль УАЗ 23632, 2012 г.в.
	1 329 243
1 260 765

	

	АДАМОВА Г.П.
	ведущий специалист организационно -контрольного, аналитического отдела
	квартира
	собственность
	51,25
	Россия
	
	
	
	
	526 253
	

	АБОЛЬЯНИНА Т.А.

супруг
	ведущий специалист организационно -контрольного, аналитического отдела
	квартира

земельный участок
земельный участок


	собственность

собственность
собственность
	29,8
800
900
	Россия

Россия
Россия
	жилой дом
земельный участок
жилой дом

земельный участок
	62,2
435

62,2

435
	Россия

Россия 
Россия

Россия
	
	550 359
504 156
	

	ВОЕВОДА В.В. 

супруга

сын

сын

дочь
	Начальник отдела по делам ГО ЧС и мобилизационной работе
	квартира
квартира


	собственность

собственность

совместная с матерью, отцом, братом

	85,2
49,04


	Россия

Россия


	квартира

квартира

квартира

квартира

квартира
	177,6
177,6

177,6

177,6

177,6
	Россия 

Россия
Россия 

Россия

Россия  
	моторная лодка «Прогресс»-4, 1977 г.в.

моторная лодка «Обь-М», 1978 г.в.

несамоходный понтон, 2008 г.в.

	1 151 856
291 555
	

	ЯКУБОВА А.З.
супруг

	Ведущий специалист отдела по делам ГО ЧС и мобилизационной работе 
	жилой дом
земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом 

квартира
	собственность совместная с супругом
собственность

собственность

собственность

собственность совместная с супругой
собственность
	184
800
800
1200
184
83,4
	Россия 
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	земельный участок

	800 
	Россия


	Toyota Camry, 2014 г.в.
	605 556
2 464 462
	

	ВОЛОШИНА Е.Г.
	Специалист 1 категории сектора по охране окружающей среды
	земельный участок
земельный участок
жилой дом

жилой дом


	собственность

собственность

собственность

собственность


	1485
803,22

93,65

82,2
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	437 666
	

	ПОДГОРОВ А.М.

супруга

сын
	Начальник отдела по обеспечению межнационального согласия, делам молодежи и взаимодействию с общественными объединениями
	земельный участок

квартира

земельный участок

квартира

земельный участок

квартира
	собственность,
¼ доли
собственность, 

¼ доли
собственность, 

¼ доли
собственность, 

¼ доли
собственность, 

¼ доли
собственность, 
¼ доли
	437

66,8

437

66,8

437

66,8
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	874 143
	

	ДУСМУХАМЕДОВА Н.К.

супруг
	Заведующая сектором по жилищным вопросам
	
	
	
	
	жилой дом
земельный участок

жилой дом

земельный участок


	74
100
74

100
	Россия 
Россия
Россия 
Россия 
	автомобили:
ГАЗ 2417, 1989 г.в.
Опель Омега, 1997 г.в.

мотолодка «Крым», 1979 г.в.
	871 809
660 204
	

	ТУТАРИНОВА Л.Г.

супруг
	Специалист 1 категории отдела по обеспечению межнационального согласия, делам молодежи и взаимодействию с общественными объединениями
	земельный участок

жилой дом
	собственность 
собственность
	1248
226,6
	Россия

Россия

	земельный участок
жилой дом

	1248
226,6

	Россия
Россия

	автомобиль
Hyundai Santa Fe, 2013 г.в.
моторная лодка «Крым», 1979 г.в. 
	437 878
867 958
	

	ИБРАГИМОВ С.Н.

супруга
	Начальник отдела по противодействию коррупции
	земельный участок

гараж
	собственность

собственность
	27
27
	Россия

Россия
	квартира
квартира 

квартира
земельный участок

земельный участок

земельный участок
	46
81,7

46

109

46

600
	Россия
Россия 
Россия 
Россия

Россия

Россия   
	автомобиль

Ауди 4, 2008 г.в.
автомобиль Сааб-9.3, 2001 г.в.
	1 323 352
2518
	

	ДУСАЛИЕВА К.Х.

супруг
	Заведующая сектором муниципального заказа
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
квартира
	собственность, 1/315 доли 
собственность, 1/315 доли
собственность

собственность
	63600
63600
800
58
	Россия

Россия

Россия

Россия
	квартира
земельный участок
	58
800
	Россия

Россия 
	автомобиль

Лифан Солана, 2011 г.в.
	719 242
249 272
	

	СУЛТАНОВА А.К.

дочь
	Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии администрации МО «Красноярский район»
	квартира
	собственность, 1/3 доли
	138,5
	Россия 


	квартира
земельный участок
квартира
	49,6

15
49,6
	Россия
Россия
Россия  
	
	726 539
	

	КАРПОВ В.А.
супруга

дочь

дочь
	Ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 


	земельный участок
жилой дом

квартира

земельный участок

жилой дом

квартира

земельный участок

жилой дом

земельный участок

жилой дом


	собственность
¼ доли

собственность

¼ доли

собственность, 
1/5 доли
собственность

¼ доли

собственность

¼ доли

собственность,

¼ доли
собственность

¼ доли

собственность

¼ доли

собственность

¼ доли

собственность

¼ доли
	358
96

45,5

358

96

51,5

358

96

358

96
	Россия
Россия

Россия  
Россия

Россия
Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	518 138
98 657
	


* декларированный годовой доход округлен до целых значений 

